Podatki o izdelku

Uponor Ecoflex zaklju€na gumi kapa Twin 25+32+50/175
1018308

- za dve sredinski cevi

- za$cCita konca cevi pred vlago in umazanijo

- vodotesno do 0,3 bar

- vsebuje EPDM zaklju¢no kapo, nerjave¢ objemni obroc¢ in tesnilni obro¢
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Podatki o izdelku

Uponor Ecoflex zaklju€na gumi kapa Twin 25+32+50/175

1018308

Tehni¢ni podatki
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Izdelek UOM (enota mere)
Dolzina (I)

Dolzina (I1)

Koli¢ina pakiranja 1
Packaging GTIN PL1

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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di

6414905257799
06414905257799
087856450
2190583
8360615
3010794

kos
184 mm
90 mm

1
064149052594 34
200

175

0,45

175
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